



PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova		029
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Bourání základu pod rozvaděč		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 029 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: _____ ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ _____ Mail XXX		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání základu pod rozvaděč DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ ODKAZ NA VÝKRESY: 201-203 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano		
POPIS ZMĚNY: Změnový listy řeší ubourání stávajícího základu pod nově budovaný rozvaděč. Bez ubourání základu by nebylo možné protáhnout potřebnou kabeláž.		
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí [REDACTED] DATUM: 24.04.2024 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVANO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEODRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
[REDACTED]		SPRÁVCE STAVBY: [REDACTED]



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova		029	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Bourání základu pod rozvaděč		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 029 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:	
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ Mail _XXX			
PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání základu pod rozvaděč DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ ODKAZ NA VÝKRESY: 201-203 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano			
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:			
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	7 691,26 Kč	1 615,16 Kč	93 06,42 Kč
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Rozdíl:	7 691,26 Kč	1 615,16 Kč	93 06,42 Kč
PODPIS NAVRHOVATELE	[Redacted Signature]		DATUM: 25.4.24
VYJÁDRĚNÍ: SCHVÁLUJÍ [Redacted Signature]			
OD ADP:	[Redacted Signature]	POD [Redacted Signature]	DATUM: 25.4.2024
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____			
STAVEBNÍ DOZOR:		SPRÁVCE STAVBY:	
[Redacted Signature]		[Redacted Signature]	

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova		
Objekt:	ZL ZMĚNOVÉ LISTY		
Rozpočet:	ZL č. 029 Bourání základu pod rozvaděč		
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno		IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 691,26
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			7 691,26
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		7 691,26 CZK
Základní DPH	21 %		1 615,16 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			9 306,42 CZK
v <u>Brno</u> dne <u>25.4.2017</u> UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 Zábřovice, 602 00 Brno IČ 039 02 447 Za zhotovitele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 772,50	88,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			918,76	11,9
Cena celkem					7 691,26	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 029	Bourání základů pod rozvaděč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 772,50
1	130901123RT1	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách pneumatickým kladivem	m3	0,45000	15 050,00	6 772,50
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				918,76
308	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,08000	162,50	175,50
309	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,48000	15,10	97,85
310	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,08000	227,00	245,16
311	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,08000	25,60	27,65
305	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci směsi sutí betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	1,08000	345,00	372,60
Celkem						7 691,26